Mijzelf bezit ik niet langer, ja mezelf ben ik tot last.

Bezie dit met jouw ogen van barmhartigheid

Want ik verzwak reeds,  
vermag niet verder te gaan.

Daarom, geef jezelf,  
opdat ik me mag terugvinden in jou,  
ik die mezelf verloren heb door jou.

9.

O wonderlijke kracht van de liefde.

Waarlijk, ik getuig dat de liefde zo sterk is als de dood.

Mijn hart heb je weggenomen, o liefde,  
het aan de geliefde gegeven,  
en het zo onlosmakelijk aan hem gebonden,  
dat het op sommige ogenblikken leek  
alsof het me verlaten had  
en ik in twijfel verkeerde wie het nu toebehoorde:  
aan het subject, aan wie het leven geeft,  
of aan het object, dat het met zulk grote vurigheid liefheeft?

O cor  
dic michi queso cuius sis,  
utrum ne illius quem totis amas visceribus,  
vel illius cui vitam das.

Si meum es,  
O quam parum mecum es,  
O quociens alibi es.

Nescio ubi es,  
si non es cum eo cuius es.

Ego vero nulli tam libere te dimitterem  
nisi dilecto,  
quem plus quam vitam propriam diligo.

Et quia eum plus quam me diligo,  
ideo tantomagis meum es,  
quanto plus eius es,  
cuius et ego.

Namque non solum te sibi approprias,  
sed et me totum quoque simul tecum trahendo sibi vindicam  
cum effectu.

Si ergo eius es,  
ymmo vero quia eius es,  
non solum creacione et redempcione  
ac ceteris similibus causis,  
sicut et alie racionales creature,  
sed et eius es quodam singulari privilegio,  
scilicet voluntaria ac libera donacione.

Siquidem tu es illud locale  
quod inchoantibus amorose iuventutis mee temporibus,  
onmibus mundialibus terrenisque amoribus privatum,  
sibi pro arra amoris,  
pro iocali dileccionis,  
et pro signo caritatis obtuli,  
et ipsum sui nominis litteris sangwineis consignans,  
thronum eburneum,  
reclinatorium aureum  
ac thalamum nupcialem  
ad quiescendum in eo sibi constitui.

10.  
Jgitur dic michi  
qualiter recipere vis illam tuam amicam et spiritualem sponsam,  
eternam scilicet sapienciam,  
cum redierit,  
et *ad hostium cordis stando*  
*ac pulsando sibi pecierit aperiri.*

Ego inquit non diu tardabo,  
nec dilectam diucius expectare permittam,  
sed in occursum eius festinanter occurram,  
et brachiis desideriorum meorum affectuosissime extentis,  
dilectum votorum meorum  
inter salutacionis verba intimo amplexu constringam.

Et sicut clausus Johannes in utero matris  
ad presenciam eterni regis tripudiando saltavit,  
sic et ego clauso ergastulo  
ad tante sponse presenciam medullitus exultabo,  
eumque in voce iubilationis talibus verbis  
ex thesauro amoris assumptis salutabo  
dicens: